

**NTT Ejendomme ApS**  
**Tarp Byvej 6 D, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 52 29 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Mikkel Boeck Eisgart  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NTT Ejendomme ApS  
Tarp Byvej 6 D  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35 52 29 05  
Stiftet: 29. oktober 2013  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Toke Værnedal  
Torben Jepsen  
Niels Lund

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 36 af udgiftsførte renter vedrørende 2017, som fejlagtigt ikke er var indregnet i sidste års regnskab.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. -308, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.870</b>	<b>625.621</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.978	-353.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.892</b>	<b>272.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-225.755	-155.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.863</b>	<b>116.619</b>
2 Skat af årets resultat	-53.796	-201.790
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.659</b>	<b>-85.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-169.659	-85.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.659</b>	<b>-85.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.936.769	10.304.447
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.936.769</u>	<u>10.304.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.936.769</u></b>	<b><u>10.304.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		154.905	0
Tilgodehavender i alt		<u>154.905</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		36.179	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>191.084</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.127.853</u></b>	<b><u>10.304.447</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		-387.625	-217.966
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-307.625</u></b>	<b><u>-137.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Gæld til realkreditinstitutter		3.361.326	3.475.034
6 Anden gæld		253.700	244.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.615.026</u>	<u>3.719.613</u>
Gældsforpligtelser		130.882	111.585
Gæld til pengeinstitutter		3.735.087	3.754.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.596	13.077
Selskabsskat		118.310	164.790
Anden gæld		2.759.377	2.679.006
Periodeafgrænsningsposter		8.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.820.452</u>	<u>6.722.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.435.478</u></b>	<b><u>10.442.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.127.853</u></b>	<b><u>10.304.447</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. -308, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.812	164.790
Årets regulering af udskudt skat	0	37.000
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	<b><u>53.796</u></b>	<b><u>201.790</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-217.966	-132.795
Årets overførte overskud eller underskud	-169.659	-85.171
	<b><u>-387.625</u></b>	<b><u>-217.966</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.492.208	3.586.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.882</u>	<u>-111.585</u>
	<b><u>3.361.326</u></b>	<b><u>3.475.034</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.833.620</u>	<u>2.964.777</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	253.700	244.579
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>253.700</u></b>	<b><u>244.579</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.717 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 49 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.341 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Toeke Værndal

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-703481736217

IP: 185.66.xxx.xxx

2019-04-24 07:00:34Z

NEM ID 

## Niels Lund

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-945512114887

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-04-25 13:09:54Z

NEM ID 

## Torben Jepsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214606264746

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-04-29 18:17:41Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-30 05:50:10Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-30 05:50:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHQS5-LIEDA-MKY20-16UUAU-468TE-EBJIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>